
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00224266- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La Resolución HCD N°353/2014, que en su artículo 2° dispone la extensión de la condición
de alumnx regular a cuatro años de duración para les estudiantes que lo soliciten; y

CONSIDERANDO:

Que el Área Enseñanza ha receptado y analizado las solicitudes de extensión de
regularidades correspondientes a asignaturas del 2° cuatrimestre y anuales del año 2020;

Que Secretaría Académica avala lo actuado por el Área Enseñanza según la Resolución
citada utsupra;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Extender por 1 (un) año la vigencia de la regularidad, hasta diciembre del año 2024,
a les estudiantes que figuran en Anexo I de la presente resolución, en las asignaturas que se
indican.

ARTÍCULO 2°: No otorgar la extensión de la regularidad a les estudiantes que figuran en el Anexo II
de la presente resolución, en las asignaturas que se indican por no estar comprendidos en la Res.
353/2014.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese.

clc/er







ANEXO II


ANTROPOLOGIA
ETNOGRAFÍA EN CONTEXTOS RURALES (12-0N011)
BARRETO, NANCY ESTHER 23821357


PROBLEMÁTICAS DE LA BIOANTROPOLOGÍA (12-0N004)
FRANCO, MATIAS WALTER GERMAN 30291676


TALLER DE TRABAJO DE CAMPO (12-0N031) 
CRUZ, PRINCE MARIEL 33450047


S. TEORÍA FEMINISTA: UNA INTRODUCCIÓN  (12-0N261)
CRUZ, PRINCE MARIEL 33450047


ARCHIVOLOGIA


INSTITUCIONES HISPANOAMERICANAS (12-01813)
GUTIERREZ, MAIRA BELEN 39302269


CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN


ORGANIZACIÓN Y ADMINISTRACIÓN EDUCACIONAL (12-01515) 
NIETO, CLAUDIA ALEJANDRA 22034305


SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN (12-01506) 
GUTIERREZ, ALAN ROBINSON 33256389


FILOSOFÍA


TALLER DE PRÁCTICA DOCENTE Y RESIDENCIA (12-00044) 
LAS HERAS PRONELLO, CARMELA 41595686


GEOGRAFIA


FUNDAMENTOS BÁSICOS DE CARTOGRAFÍA E INTRODUCCIÓN A SIG (12-01902) 
ARAMAYO, CARLOS FACUNDO 28023485


HISTORIA


ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL (CONEXA) (12-0070H)
LOPEZ SALAS, ABRIL 43142541


HISTORIA ANTIGUA GENERAL (12-0013H)







GONZALEZ, NAHUEL MAXIMILIANO 43215927


HISTORIA CONTEMPORÁNEA  (12-0050H)
LUNA, GASTON FEDERICO 40109632


HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE ASIA Y ÁFRICA (12-0076H)
LOZA VAZQUEZ, MICAELA ANDREA 36139548


HISTORIA DE LA EDAD MEDIA (12-0019H) 
PIZARRO, OLIVIA 42385805


HISTORIA MODERNA (12-0026H)
CASI, CRISTIAN GABRIEL 43925056
CHAVEZ, MATIAS ARIEL 42651634


TALLER DE APLICACIÓN (12-0002H)
GONZALEZ, NAHUEL MAXIMILIANO 43215927


LETRAS


GRAMATICA I (12-0016M)
DE HERNANDEZ, MACARENA 32238516


LINGÜÍSTICA I (12-01201) 
SALAMANDRI YUNIS, FACUNDO 31413752


LINGÜÍSTICA II (12-01202)
DE LORENZI, RENATA 43133334
MENEHEM, GABRIELA AMINA 39935376


TEORÍA Y METODOLOGÍA LITERARIA I (12-01200)
GÓMEZ, VICTORIA 41889408







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo II - EX-2024-00224266- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 9 de Abril de 2024

				2024-04-09T15:42:47-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00228289-UNC-SAC#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00228289-UNC-SAC#FFYH

		cargo_0: Secretario Académico

		numero_documento: IF-2024-00228289-UNC-SAC#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gustavo Gimenez

				2024-04-09T15:42:48-0300

		GDE UNC












ANEXO I


ANTROPOLOGÍA


ANTROPOLOGÍA EN CONTEXTOS URBANOS (12-0N026)
CEBALLOS, AMANDA CLARISA 39584328


ANTROPOLOGÍA FORENSE (12-0N014)
BARRETO, NANCY ESTHER 23821357
HERRERA, MARIO HORACIO 17845823
TÁVARA ARIZMENDI, IGNACIO JOSÉ FERNANDO 95696512


ARQUEOLOGÍA ARGENTINA I 12-0N015)
HERRERA, MARIO HORACIO 17845823


ARQUEOLOGÍA Y NATURALEZA (12-0N027)
SUAREZ, DAYANA VALERIA 38002619


DINÁMICA DE POBLACIONES HUMANAS (12-0N028)
GAUNA, YAZMIN ALEJANDRA 36792924


HISTORIA DE AMÉRICA I (ELECTIVA) (12-018HN)
MIRANDA, MARIA CRISTINA 41264804


TEORÍA ANTROPOLÓGICA I (12-0N006)
ESPEJO, MARICEL VIVIANA 23241222


TEORÍA ANTROPOLÓGICA III (12-0N016)
ARGÜELLO, GUADALUPE 42476431
AUSTIN, ALAN 38801361
BARRETO, NANCY ESTHER 23821357
CROCE D´ERRICO, MARÍA DOLORES 42160474
LIZASO VALDIVIA, LAUTARO IGNACIO 37440498
MEMBRIBES AMARO, CANDELA 41711015
QUINTEROS, MELANIE DANA 41087617
RESIO, MARIA SARA 37166864
TERUEL HARO, ROCÍO ESMERALDA 42691797


TEORÍA SOCIAL (12-0N005)
BALDO, ELVIO FERNANDO 25268691
BEVAN, PAZ 43132557
CUELLO, OCTAVIANO FELIPE ANTONIO 31418402
FERNANDEZ, ALEXIS SAHID 40823257
FRANCO, MATIAS WALTER GERMAN 30291676
GARCIA CASTAÑO, ROCIO 36351547
MARIN, MARIANO 43592766
MEMBRIBES AMARO, CANDELA 41711015
MONTERO, MAURO GABRIEL 32635636


ARCHIVOLOGIA


ARCHIVOS ADMINISTRATIVOS E HISTORICOS (12-01824)
CASTELLON VASQUEZ, ZULEMA SOLEDAD 41158039
TAPIA, MELISA BEATRIZ 39620279


CLASIFICACION Y ORDENACION DOCUMENTAL (12-01812)







GUTIERREZ, MAIRA BELEN 39302269


EPISTEMOLOGÍA DE LAS CIENCIAS SOCIALES (12-01825)
ARAMAYO, CARLOS FACUNDO 28023485


GESTIÓN DE DOCUMENTOS (12-01814)
CRESPIN VERDUN, HUILEN VALENTINA 42107731


INSTITUCIONES ARGENTINAS (12-01817)
PEREZ, ANTONELLA LUCIANA VALENTINA 43273764


LEGISLACIÓN Y NORMATIVA ARCHIVÍSTICA (12-01821)
ARAMAYO, CARLOS FACUNDO 28023485


MEDIOS DE REPRODUCCIÓN DOCUMENTAL (12-01827)
TAPIA, MELISA BEATRIZ 39620279


PRESERVACIÓN Y CONSERVACIÓN DE DOCUMENTOS (12-01841)
ARAMAYO, CARLOS FACUNDO 28023485
BARRIONUEVO, VIVIANA ESTELA 25246730
TAPIA, MELISA BEATRIZ 39620279


PSICOSOCIOLOGÍA DE LAS ORGANIZACIONES (12-01882)
CARO HOYOS, MAXIMILIANO ERNESTO BENIGNO 27571747
NIEVAS CACERES, NADIA VANESA 31843060


TALLER: TECNICAS DE SELECCION DOCUMENTAL (12-01863) 
TAPIA, MELISA BEATRIZ                        39620279


BIBLIOTECOLOGÍA


FUENTES Y SERVICIOS DE INFORMACIÓN II (12-01719)
PASCUAL, ROMINA DEL VALLE 24357807


HISTORIA DE LA CULTURA AMERICANA Y ARGENTINA (12-01724)
PASCUAL, ROMINA DEL VALLE 24357807


RELACIONES HUMANAS (12-01725) 
BURGOS, AGUSTIN NICOLAS 39215224


CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN


ANÁLISIS INSTITUCIONAL DE LA EDUCACIÓN (12-01517)
SOSA, CINTIA ALDANA 37272752


CORRIENTES PEDAGÓGICAS CONTEMPORÁNEAS (12-01511)
ACUÑA, MARIA DE LOURDES 36985237
BALCAZAR, DANIA FLORENCIA 40680005
DE MARCO, JIMENA BEATRIZ 25920800


DIDÁCTICAS ESPECÍFICAS (12-01516) 
MACHADO, CINTHIA YANINA 32095906


EPISTEMOLOGÍA DE LAS CIENCIAS SOCIALES (12-01512)
CALIZAYA, MARIA ANGELICA 26278013


HISTORIA SOCIAL DE LA EDUCACIÓN (12-01510)







ALMADA, SONIA ANAHI 33101676
MARTINEZ, MARINA DEL VALLE 43232196
VILTE, YENNIE MARIELA 35572370


PLANEAMIENTO DE LA EDUCACIÓN (12-01519)
NIETO, CLAUDIA ALEJANDRA                        22034305                                                                                                                                                                                


POLÍTICA EDUCACIONAL Y LEGISLACIÓN ESCOLAR (12-01509)
CAYO, ELDA ESTHER 26744252
CORONEL, MILAGRO DEL VALLE 39024023
DE MARCO, JIMENA BEATRIZ 25920800
GUTIERREZ, ALAN ROBINSON 33256389
MUÑOZ, MARIA VANESA 31054032
OLIVA, TATIANA FLORENCIA 36590745


TEORÍAS DEL APRENDIZAJE (12-01505)
MARTIARENA, AMBROSIO 23721507


TEORÍAS PSICOLÓGICAS DEL SUJETO (12-01503) 
SOSA, CINTIA ALDANA                        37272752                                                                                                                                                                                


FILOSOFÍA


ENSEÑANZA DE LA FILOSOFÍA (12-0F003) 
PEREZ, GONZALO RODRIGO 39692521


EPISTEMOLOGÍA DE LAS CIENCIAS SOCIALES (12-0F006)
LOPEZ, EMANUEL 37629499


ETICA I (12-00024) 
GEOIA, AGUSTINA MICAELA 42107037


FILOSOFÍA CONTEMPORÁNEA (12-00031)
PAEZ SUELDO, BARBARA ESTHER 40779228


FILOSOFÍA MEDIEVAL (12-00058) 
PEREYRA, CRISTIAN DANIEL 42106791
WASKIEWICZ, MARIA CELESTE 30126438


FILOSOFÍA POLÍTICA I (12-00030)
GEOIA, AGUSTINA MICAELA 42107037


LOGICA INFORMAL (12-0F001) 
ROMERO FASSONE, GUADALUPE 42260678


MÓDULO I: SISTEMA EDUCATIVO E INSTITUCIONES ESCOLARES (12-01226) 
PEREZ, GONZALO RODRIGO 39692521


GEOGRAFIA


EPISTEMOLOGIA DE LA GEOGRAFIA (1910)
CABALLERO, MAGALI DEL VALLE 36706867
FERNANDEZ, MARIA FLORENCIA 33083177


SEMINARIO DE GESTIÓN TERRITORIAL Y AMBIENTAL (12-01912)
ARAMAYO, CARLOS FACUNDO 28023485







SOCIOLOGÍA (12-0G033)
AREVALO, MARIA BELEN 30947908
COLAZO, MACARENA BELEN 33177876
FERNANDEZ, MARIA FLORENCIA 33083177
LUDUEÑA, JULIETA MELINÉ 43882729
NICOLLIER TAPIA, KAREN ADRIANA ERIKA 34397922
RIVOIRO, VIRGINIA NOELIA 31677329


TEORÍA Y METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN EN GEOGRAFÍA (12-01906)
ARAMAYO, CARLOS FACUNDO 28023485
LUDUEÑA, JULIETA MELINÉ 43882729
NICOLLIER TAPIA, KAREN ADRIANA ERIKA 34397922


HISTORIA


EPISTEMOLOGÍA DE LAS CIENCIAS SOCIALES (12-0054H) (12-HP062)
CASTRO, FABIO DANIEL 35967505
LABAT IBERLUCEA, LUNA ISADORA 39935666
MICHELOTTI, GABRIEL ERNESTO 40572501
MONTOYA, ROCIO MICKAELA 39326213


GEOGRAFÍA HUMANA (MATERIA CONCURRENTE) (12-0020H)
APARICIO, MERCEDES RUT 25169173
BERGERO, FRANCO RICARDO 38478305
CHAVEZ, MATIAS ARIEL 42651634
MARTINEZ, JOSE EMANUEL 33830712
SANTILLAN, ABIGAIL NATALI 38645732
VELEZ, EDITH SOLEDAD 21390718
VOEFFREY, SOFIA 42159102


HISTORIA AGRARIA (OPTATIVA) (12-HP093)
RUIZ BARRIA, ANGEL RUBEN 41821624


HISTORIA ANTIGUA GENERAL (12-0013H)
CANNIZZO, FABRIZIO FABIAN 43142193
CUELLO, FERNANDO LUIS 24964484
HERNANDEZ, PIA 94087299
LOPEZ SALAS, ABRIL 43142541
NAVARRO, AGUSTIN EZEQUIEL 36146193
NICOLETTI, MARTINA ORNELLA 43693960
PALLERO VILLALOBOS, PEDRO MATIAS 32377379
PARADA, FACUNDO GASTON 38412794
PEREYRA, FEDERICO AGUSTIN 42439830
RODRIGUEZ, MARIA CANDELA 30899397
RUIZ BARRIA, ANGEL RUBEN 41821624
SALGADO FERMANELLI, SOPHIA MILAGROS 43926669
SESTO, MELINA 43560858
SORIA, CAROLINA MIKAELA 43232889


HISTORIA ARGENTINA II (12-0027H)
APARICIO, MERCEDES RUT 25169173
CHAVEZ, MATIAS ARIEL 42651634
FERNANDEZ, CECILIA BELEN 36855588
MICHELOTTI, GABRIEL ERNESTO 40572501
MORENO, EMILIANO 40683332
PERALTA, MARIA CELESTE 35173928
PEREZ RODRIGUEZ, ANA LUCIA 46173794







SOSA, MARIA FLORENCIA 37094980


HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE ASIA Y ÁFRICA (12-0076H)
APARICIO, MERCEDES RUT 25169173
CABELLO, MARIA CONSTANZA 35576176
CENA, NICOLAS EMANUEL 38001068
DIAZ, CRISTINA ELIZABETH 42142562
HERNANDEZ, PIA 94087299
LA BARBERA MENDOZA, JONATHAN GABRIEL 33222746
LOPEZ, DANA AGUSTINA 42692690
PARADA, FACUNDO GASTON 38412794
SANTILLAN, ABIGAIL NATALI 38645732
SOSA, MARIA FLORENCIA 37094980


HISTORIA DE AMÉRICA I (12-0018H)
ALLOCHIS, MARIA JOSE 41642786
ALVAREZ, ANA MARÍA 40534649
APARICIO, MERCEDES RUT 25169173
BROUWER DE KONING, FELIPE 42338931
BULACIO, GRACIELA MARIA 16980312
CABELLO, MARIA CONSTANZA 35576176
CANNIZZO, FABRIZIO FABIAN 43142193
CASTRO, FABIO DANIEL 35967505
CHILAKO, SANTIAGO 43021144
DIAZ, BEATRIZ SANDRA 14640567
FERREYRA FULGENZI, LAUTARO IGNACIO 42982803
FERTONANI, AGUSTIN ALBERTO 31142865
GELOZ TOYOS, CAMILA DAIANA 41259520
JORNET, TOMAS NEUEN 40835478
LEIVA, MARIA XIMENA DEL ROSARIO 33030511
PEREYRA, FEDERICO AGUSTIN 42439830
REYES, ANABELLA AYLEN 43371150
RODAS, LARA ABRIL 43144119
SCHURMAN, MARCELO ANDRES 33721802
VARGAS, MARCELO NICOLAS 38647778


HISTORIA DE LA CULTURA GENERAL (OPTATIVA) (12-HP070) 
CENA, NICOLAS EMANUEL 38001068


HISTORIA MODERNA (12-0026H)
BROUWER DE KONING, FELIPE 42338931
CANNIZZO, FABRIZIO FABIAN 43142193
CASTRO, FABIO DANIEL 35967505
FERREYRA FULGENZI, LAUTARO IGNACIO 42982803
FERRI DEL CASTILLO, CARLOS HORACIO 29377395
HERNANDEZ, PIA 94087299
JORNET, TOMAS NEUEN 40835478
JUAREZ, MARTIN EZEQUIEL 42861050
LAZARO, MABEL DEL VALLE 37094742
LEIVA, MARIA XIMENA DEL ROSARIO 33030511
LOPEZ SOLIS, LAUTARO FACUNDO 41902402
PARADA, FACUNDO GASTON 38412794
PEREYRA, FEDERICO AGUSTIN 42439830
REYES, ANABELLA AYLEN 43371150
RODRIGUEZ, MARIA CANDELA 30899397
RUIZ BARRIA, ANGEL RUBEN 41821624
SOSA, MARIA FLORENCIA 37094980







ULLOQUE, VICTOR RAMON 18339378


MATERIA CONEXA (SOCIOLOGÍA) (12-0H033)
YBARRA, FLAVIA ANABEL 35090728


MÓDULO CURRÍCULUM Y ENSEÑANZA (12-H1227)
RODRIGUEZ, MARIA CANDELA 30899397
ZURITA, MALENA 42488142


MÓDULO SISTEMA EDUCATIVO E INSTITUCIONES ESCOLARES (12-H1226)
ALVAREZ, ANA MARÍA 40534649
LOPEZ SALAS, ABRIL 43142541


TALLER DE APLICACIÓN (12-0002H)
FARRONI, CAROLINA NATALI 35667107
LOPEZ SALAS, ABRIL 43142541
LOZA VAZQUEZ, MICAELA ANDREA 36139548
NAVARRO, AGUSTIN EZEQUIEL 36146193
NICOLETTI, MARTINA ORNELLA 43693960
PALLERO VILLALOBOS, PEDRO MATIAS 32377379
PERALTA, MARIANA SOLEDAD 32373441
REYNA, PAULA MACARENA 38412851
RODAS CORREA, ANDREA ERCILIA 41482957
ROLANDO, FACUNDO NAHUEL 39305261
SALGADO FERMANELLI, SOPHIA MILAGROS 43926669
SESTO, MELINA 43560858
SORIA, CAROLINA MIKAELA 43232889
SOSA, MARIA FLORENCIA 37094980
ZURITA, MALENA 42488142


LETRAS


ESTÉTICA CLÁSICA Y MEDIEVAL (12-0027C)
RUFFINER, LISANDRO 26816482


GRAMÁTICA I (12-0016M)
GAUNA, LAURA BEATRIZ 37616308
LAWLER, MARIA JULIETA 38160563
LEMOS GONZALEZ, RODOLFO MARCO 36144557
LINARES, MICAELA AYLEN 39933491
MANCUSO, GIANINA NAYLA GABRIELA 41219053
MORO, MORENA JULIANA 42016744
ORONADO, CAMILA DESIRÉE 40572822
PEREYRA, DEBORA AGOSTINA 37723868
SALAS RODRIGUEZ, PAULA CAROLINA 39497624


GRAMÁTICA SUPERIOR CASTELLANA (12-0051C)
LOPEZ, MONICA JOHANA 36239913


HISTORIA ANTIGUA GENERAL (12-013HC)
NIEVA, MARIA CANDELA 42855303
PANZA MORENO, AITANA LUCÍA 41402612
RUFFINER, LISANDRO 26816482


LENGUA Y CULTURA GRIEGAS I (12-0011C)
LOPEZ, MONICA JOHANA 36239913







LENGUA Y CULTURA LATINAS I (12-0015C)
LOPEZ, MONICA JOHANA 36239913


LINGÜÍSTICA II (12-01202)
ECHENIQUE, CELINA 43369608
ESTRADA HERCUN, FLORENCIA AYLÉN 39301230
CHUMBITA, SANDRA BEATRIZ 21638590
LAWLER, MARIA JULIETA 38160563
LINARES, MICAELA AYLEN 39933491
MACAGNO VARELA, ANTONELLA 38295967


LITERATURA ARGENTINA II (12-0019M)
CASTRO, FACUNDO AGUSTIN 42052262
CHUMBITA, SANDRA BEATRIZ 21638590
FIGUEROA, MELISA FLORENCIA 39070667
SOUBERBIELLE, LUCIANO EXEQUIEL 39477000
ZAMORA, LUCIA CANDELA 37096183


LITERATURA DE HABLA FRANCESA (12-01203)
ECHENIQUE, CELINA 43369608
LAWLER, MARIA JULIETA 38160563
MORENO, MARIA CELESTE 23946557
SASTRE, VALENTINA 42978086


LITERATURA DE HABLA INGLESA (12-0031M)
CACERES, LEOPOLDO MIGUEL 25755916


LITERATURA ESPAÑOLA I (12-0012M) (12-012MC)
BARAVALLE, ALEXIS ALEJANDRO 42612935
BARRIENTOS, ROCIO 36234384
BASILICO, JULIETA 35966428
CORREA SANGALLI, NAARA LUZ 41089401
DE CARLINI, CATALINA ISABELLA 42512307
de GOYCOECHEA, IGNACIO 41158541
DE HERNANDEZ, MACARENA 32238516
DE LORENZI, RENATA 43133334
DEMARCHI OLIVEIRA, ANA JAZMÍN 39446901
ECHENIQUE, CELINA 43369608
FERNANDEZ, AYLÈN MICAELA 43371091
FIGUEROA, MELISA FLORENCIA 39070667
HOLOWATY, CRISTINA ELISABET 14570189
LAWLER, MARIA JULIETA 38160563
LOPEZ, MONICA JOHANA 36239913
MARQUEZ LEDESMA, ALDANA SELENA 43811609
MARENGO, ANTONELLA AYLEN 41482644
MORALES, LUCIA ELIZABETH 42425510
MORO, MORENA JULIANA 42016744
NASIF, ANALIA CAROLINA 41711302
SALAMANDRI YUNIS, FACUNDO 31413752
SASTRE, VALENTINA 42978086
SOUBERBIELLE, LUCIANO EXEQUIEL 39477000
VITTI, LUCINA BEATRIZ 36326037


LITERATURA EUROPEA COMPARADA (12-01212) 
HOYOS, SARAI BERENICE 37100856


LITERATURA ITALIANA (12-0025M) (12-025PM)







ACOSTA QUIÑONES, TAMARA AILEN 37018816
GOMEZ, EMILIA XIMENA 34455655
GONZALEZ ROBERTS, LUNED NIEVE 37937033


LITERATURA LATINOAMERICANA II (12-01208)
CASTRO, FACUNDO AGUSTIN 42052262
DUTTO GALAN, GABRIELA 39444832
FIGUEROA, MELISA FLORENCIA 39070667
IBARRA, ROCIO AGOSTINA 42693399
GUTIERREZ, ROMINA 38419089
MORENO, MARIA CELESTE 23946557


SEMINARIO: INTRODUCCIÓN AL GRIEGO FILOSÓFICO (ELECTIVO/OPTATIVO) (12-082CM)
de GOYCOECHEA, IGNACIO 41158541


SEMIÓTICA (12-01205)
CAMPOLI, VICTORIA 42782813
DE HERNANDEZ, MACARENA 32238516
DUTTO GALAN, GABRIELA 39444832
LAWLER, MARIA JULIETA 38160563
LUDUEÑA, LOURDES DANIELA 42893371
MACAGNO VARELA, ANTONELLA 38295967


TEORÍA LITERARIA (12-0056M)
BARCENA, ANA MICAELA 36639361
BORGNINO, YAMILA BELéN 39614205
LAWLER, MARIA JULIETA 38160563
MACAGNO VARELA, ANTONELLA 38295967
MANCUSO, GIANINA NAYLA GABRIELA 41219053
MORALES, LUCIA ELIZABETH 42425510
SALAMANDRI YUNIS, FACUNDO 31413752







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Anexo I - EX-2024-00224266- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 8

		Pagina_2: página 2 de 8

		Pagina_3: página 3 de 8

		Pagina_4: página 4 de 8

		Pagina_5: página 5 de 8

		Pagina_6: página 6 de 8

		Pagina_7: página 7 de 8

		Pagina_8: página 8 de 8

		Numero_4: IF-2024-00228294-UNC-SAC#FFYH

		cargo_0: Secretario Académico

		Numero_3: IF-2024-00228294-UNC-SAC#FFYH

		numero_documento: IF-2024-00228294-UNC-SAC#FFYH

		Numero_6: IF-2024-00228294-UNC-SAC#FFYH

		Numero_5: IF-2024-00228294-UNC-SAC#FFYH

		Numero_8: IF-2024-00228294-UNC-SAC#FFYH

		Numero_7: IF-2024-00228294-UNC-SAC#FFYH

		fecha: Martes 9 de Abril de 2024

				2024-04-09T15:43:20-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00228294-UNC-SAC#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00228294-UNC-SAC#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gustavo Gimenez

				2024-04-09T15:43:21-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-331-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 12 de Abril de 2024
		2024-04-11T10:53:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T01:03:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-12T01:03:04-0300
	GDE UNC




